
Magazín INTERVIEW, jediný časopis na českém trhu, který přináší každý měsíc sto 
stran výjimečných rozhovorů s  inspirativními osobnostmi ze všech oblastí našeho 
života. Nejvýznamnější představitelé domácí i zahraniční kultury, umění, vědy, sportu, 
politiky a byznysu otevřeně promlouvají o svém životě, cestě k úspěchu i pádech, 
soukromí a plánech do budoucna.

Periodicita: měsíčník
Cena výtisku: 35 Kč
Tištěný náklad: 38 267 kusů 
zdroj: Vydavatel

Prodaný náklad: 16 101 kusů 
zdroj: ABC ČR, únor 2019

Čtenost vydání: 73 600 čtenářů 
zdroj: Media Projekt, 1. + 2.Q. 2019

Formát: 215 × 295 mm
Rozsah: 96 stran + 4 strany obálka
Papír, povrchová úprava, vazba:  
obálka 150g Galerie Art SILK
obálka 1/0 UVLak LESK
blok 80g Charisma Silk
pevná vazba V2

Cílová skupina:
Čtenáři v produktivním věku, vyrovnaný podíl obou pohlaví, převaha čtenářů s VŠ nebo SŠ,  
socioekonomická skupina A, B, sledují módní a společenské trendy, rádi čtou a nakupují.
zdroj: Médea Research

Proč nadané děti často trpí

5/
20

19

S TO S T R AN ROZH OVORŮ PRO LIDI ,  K T EŘ Í  NE Z APOMNĚLI  ČÍS T

35 Kč

Hudebník Paul McCartney 
Tajnosti kvůli královně

Potápěčka
Daniela Koteková 
Medituje mezi žraloky

Fenomén Lars Kepler
Jak vymyslet vraždu

Meryl Streep:
Kolegové se mě báli

Deprese i osamění. 

S TO S T R AN ROZH OVORŮ PRO LIDI ,  K T EŘ Í  NE Z APOMNĚLI  ČÍS T

Sladmistr. V čem se skrývá tajemství dobrého piva

8/
20

19

S TO S T R AN ROZH OVORŮ PRO LIDI ,  K T EŘ Í  NE Z APOMNĚLI  ČÍS T

35 Kč

George Clooney

Chycen v pasti

Hudebník Xindl X
V „blbým“ věku: nové 
výzvy pro hitmakera

Diplomat a spisovatel
Michael Žantovský
Drzost ve Washingtonu
a Havlova morální lekce

● Literární historička
Dagmar Mocná
Nebezpečné známosti 
českých spisovatelů
● Mykolog 
Jaroslav Klán
S houbami do jiných 
světů

S TO S T R AN ROZH OVORŮ PRO LIDI ,  K T EŘ Í  NE Z APOMNĚLI  ČÍS T

George Clooney

Chycen v pasti

S TO S T R AN ROZH OVORŮ PRO LID

Psychologie zločinu. Proč někdo skončí ve vězení a jiný ne

3/
20

19

35 Kč

PRVNÍ ROK 
BEZ MILOŠE
Exkluzivní 
rozhovor 
s vdovou 
Martinou 
Formanovou 

Všechny je třeba vyždímat. 
Producent BEN ADLER 
o fi lmu Psí ostrov

Bohyně Morana. Zpěvačka 
PATRICIE FUXOVÁ píše hity 
pro Gott a a zhlíží se v mytologii

Závislost na alkoholu a tanečky 
s tučňáky. Dramata herečky 
EMILY BLUNT

S TO S T R AN ROZH OVORŮ PRO LID

3/
20

19

PRVNÍ ROK 
BEZ MILOŠE
Exkluzivní 
rozhovor 
s vdovou 
Martinou 
Formanovou

OMNĚLI  ČÍS T

Proč přibývá nádorů prostaty. O rakovině s urologem

2/
20

19

35 Kč

Emma Stone 
Tetování od McCartneyho

Chemik a fi lozof
Vladimír Karpenko
Tajemství alchymie

Psycholog na vozíku 
Patrik Procházka
O co usiluje 
církev smíchu

S TO S T R AN ROZH OVORŮ PRO LIDI ,  K T EŘ Í  NE Z APOMNĚLI  ČÍS T

Robert Redford
Poslední fi lm

Marek Ždánský
Drama v pavilonu opic

Tetování od McCartneyho

Chemik a fi lozof
Vladimír Karpenko
Tajemství alchymie

Psycholog na vozíku 
Patrik Procházka

S TO S T R AN ROZH OVORŮ PRO LIDI ,  K T EŘ Í  NE Z APOMNĚLI  ČÍS T

Robert Redford
Poslední fi lm

Drama v pavilonu opic

Češi a charita. Kolik peněz a na co přispíváme

9/
20

19

S TO S T R AN ROZH OVORŮ PRO LIDI ,  K T EŘ Í  NE Z APOMNĚLI  ČÍS T

35 Kč

Zpěvačka Lenka Filipová
Od narození zamilovaná

Herec Petr Kotlár
Pláč „nabarveného ptáčete“

Kardiochirurg Jan Pirk
Doba, která srdci nepřeje

Sylvester Stallone:

Ještě se 
neloučím

Sylvester Stallone:

Ještě se 
neloučím

S TO S T R AN ROZH OVORŮ PRO LIDI ,  K T EŘ Í  NE Z APOMNĚLI  ČÍS T

Sylvester Stallone:

Ještě se
neloučím

Dětská leukemie. O rostoucí naději a síle nápadů 

1/
20

19

S TO S T R AN ROZH OVORŮ PRO LIDI ,  K T EŘ Í  NE Z APOMNĚLI  ČÍS T

35 Kč

Život na hraně, 
tanec na útesu

Mafi án 
JOHN TRAVOLTA

Omrzliny na památku 
Polární výpravy 
Marie Šabacké

Náhoda jménem whisky
U baru s Michalem 
Marešovským

Euforie, trans a extravagance 
Zpěvačka Žofi e Dařbujánová

Divoká jízda v luxusu 
Mistr světa F1 Lewis Hamilton

Kontaktní čočky i klimatizace. Jak si kazíme zrak?

6/
20

19

S TO S T R AN ROZH OVORŮ PRO LIDI ,  K T EŘ Í  NE Z APOMNĚLI  ČÍS T

35 Kč

Emilia Clarke
a její cesta
ohněm

Herec a režisér 
Ralph Fiennes
O samotě a puntičkářství

Zahradní architektka
Ivana Butt ry
Nebojme se hmyzu

● Filmař Daniel Navrátil
Rekvizity v hlavní roli

● Degustátorka čokolád
Šárka Robinson Pomahačová
Nejlepší závislost na světě
se rodí v kakaových bobech

● Hudebník a typograf 
František Štorm
Životní zlomy bohéma 
svázaného pravidly

S TO S T R AN ROZH OVORŮ PRO LIDI ,  K T EŘ Í  NE Z APOMNĚLI  ČÍS T

Skrytý zabiják. V Česku je až milion astmatiků

4/
20

19

S TO S T R AN ROZH OVORŮ PRO LIDI ,  K T EŘ Í  NE Z APOMNĚLI  ČÍS T

35 Kč

Zpěvák Marek Ztracený:
Syn mě zachránil 

Herec a režisér 
Bradley Cooper 
S Lady Gaga na pódiu

● Fotbalista 
Karel Poborský
Na výzvědách 
v Juventusu
● Cestovatelka 
Zuzana Habáňová 
Slepá mezi Araby
● Vědec Tomáš Mikolov 
Umělá inteligence 
vs. člověk 

Julia Roberts:
Zakazovali mi hrát

Česká vědkyně. Na stopě léku proti rýmě

10
 / 2

01
9

S TO S T R AN ROZH OVORŮ PRO LIDI ,  K T EŘ Í  NE Z APOMNĚLI  ČÍS T

35 Kč

Herec Pavel Liška
Bohatý svět v roli „idiota“

Basketbalista 
Tomáš Satoranský
Sen dvoumetrového hrdiny

Angelina Jolie 
Bojovná

Znovu ve zbrani

S TO S T R AN ROZH OVORŮ PRO LIDI ,  K T EŘ Í  NE Z APOMNĚLI  ČÍS T

● Choreograf a tanečník 
Václav Kuneš
Pohyb jako způsob života

● Výtvarník a cestovatel
Jiří Teichmann 
Muž, který pase mamuty

● Vizuální básník
Eduard Ovčáček
Renesance ducha a myšlení

Harmonogram

číslo datum vydání uzávěrka podkladů

 1/20 23. 12. 19 8. 12. 19
 2/20 29. 1. 20 14. 1. 20
 3/20 26. 2. 20 11. 2. 20
 4/20 1. 4. 20 17. 3. 20
 5/20 29. 4. 20 14. 4. 20
 6/20 27. 5. 20 12. 5. 20
 7/20 1. 7. 20 16. 6. 20
 8/20 29. 7. 20 14. 7. 20
 9/20 26. 8. 20 11. 8. 20
 10/20 30. 9. 20 15. 9. 20
 11/20 29. 10. 20 14. 10. 20
 12/20 2. 12. 20 16. 11. 20

Ceník platný od 1. 1. 2020



Inzerce:  
Media Master, s. r. o., Mikuleckého 1309/4, PSČ 147 00  Praha 4 – Braník
Kontakt: tel. +420 251 082 203 (243), e-mail: inzerce@media-master.cz
Podklady: tel. +420 251 082 203 (243), e-mail: podklady@media-master.cz

2/1 strana (Panorama) 315 000 Kč
2. obálka 245 000 Kč
3. obálka 225 000 Kč
4. obálka 280 000 Kč
1/1 strana 205 000 Kč
Junior Page  155 000 Kč
1/2 strany 145 000 Kč
1/3 strany 95 000 Kč
1/4 strany 85 000 Kč
1/6 strany 50 000 Kč

Plošná inzece

V případě zrušení potvrzené objednávky je objednatel 
povinen zaplatit stornovací poplatky v této výši:
do 14 kalendářních dnů před uveřejněním 100 % ceny
od 14 do 21 kalendářních dnů před uveřejněním 80 % ceny
od 21 do 28 kalendářních dnů před uveřejněním 50 % ceny
nad 28 dní bez stornovacích poplatků

Stornovací PoPlatky

vkládání do 10 g – 2,20 Kč/ks
 do 20 g – 2,80 Kč/ks
 do 30 g – 3,10 Kč/ks
 nad 30 g – ceny dohodou
Ceny za všívání, vlepování a jiné nestandardní 
formy inzerce budou stanoveny dohodou.

vkládání, všívání, vlePování

za umístění 20 %
za grafické zpracování 20 %

PříPlatky

Podklady je možno dodat v elektronické podobě jako hotový obrázek ve formátu PDF (písmo  
ve křivkách), EPS (písmo ve křivkách), AI (písmo ve křivkách) nebo TIFF, minimální rozlišení  
300 dpi. V případě PR inzerce nesmí design obsahovat grafické prvky identifikovatelné s grafic-
kým stylem časopisu INTERVIEW (např. velmi nápadně připomínající velikost a styl písem titulku 
či obecného textu). Pro větší výraznost doporučujeme u textových inzerátů světlý barevný podklad 
(s výjimkou světle modré). Formát Illustrator a PDF generované z  Illustratoru nebo InDesignu. 
Photoshop – v příslušné kvalitě. Illustrator – všechna písma zvektorizovaná. PDF – nesmí obsa-
hovat písma, je nutno již ve zdroji zvektorizovat, zadaný rozměr inzerátu v PDF musí odpovídat 
rozměru včetně ořezů (5 mm).

tecHnické SPecifikace

V případě formátů na spad je nutné přidat spadávku 5 mm u všech ořezových stran.

rozměry formátů Plošné inzerce

Všechny ceny jsou uvedeny bez 21% DPH. 
U nových klientů platba za inzerci předem. Ve zvláštních 
případech a při nestandardních inzertních požadavcích  
si vydavatel vyhrazuje právo účtovat smluvní ceny.

Panorama
2/1

na spad 430 × 295 mm

Sladmistr. V čem se skrývá tajemství dobrého piva

8/
20

19

S TO S T R AN ROZH OVORŮ PRO LIDI ,  K T EŘ Í  NE Z APOMNĚLI  ČÍS T

35 Kč

George Clooney

Chycen v pasti

Hudebník Xindl X
V „blbým“ věku: nové 
výzvy pro hitmakera

Diplomat a spisovatel
Michael Žantovský
Drzost ve Washingtonu
a Havlova morální lekce

● Literární historička
Dagmar Mocná
Nebezpečné známosti 
českých spisovatelů
● Mykolog 
Jaroslav Klán
S houbami do jiných 
světů

S TO S T R AN ROZH OVORŮ PRO LIDI ,  K T EŘ Í  NE Z APOMNĚLI  ČÍS T

George Clooney

Chycen v pasti

1/1
do zrcadla 185 × 255 mm
na spad 215 × 295 mm

1/2
do zrcadla 185 × 133 mm
na spad 215 × 148 mm

1/3
do zrcadla 185 × 84 mm
na spad 215 × 99 mm

1/4
do zrcadla 185 × 60 mm
na spad 215 × 75 mm

1/6
do zrcadla 58 × 134 mm
na spad 73 × 148 mm

Junior page
do zrcadla 137 × 186 mm
na spad 152 × 199 mm

1/2
do zrcadla 90 × 255 mm
na spad 105 × 295 mm

1/3
do zrcadla 58 × 255 mm
na spad 73 × 295 mm

1/4
do zrcadla 42,5 × 255 mm
na spad 57,5 × 295 mm

n  vklady dodat na paletách volně ložené, hřbety jedním směrem
n  jednotlivá patra prokládat kartonovým archem
n  palety dostatečně pevně páskované, aby nedocházelo  

k jejich rozsypání, pečlivě zabalené


